

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปูพื้น ยานาง - บ้านนางสมเมือง หมู่ที่ 6 บ้านหนองบัว ตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน  1.1 งานดิน (EARTHWORK)  1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ  1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,500.000	1.83	4,575.00	1.4054	2.57	6,429.70
2	2. งานรองพื้นทาง (SUBBASES)  2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	156.250	411.05	64,226.56	1.4054	577.68	90,264.00
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปู้น ย่านาง - บ้านนางสมเมือง หมู่ที่ 6 บ้านหนองบัว ตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,500.000	391.87	979,675.00	1.4054	550.73	1,376,835.24
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	103.80	5,190.00	1.4054	145.88	7,294.02
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	200.000	59.06	11,812.00	1.4054	83.00	16,600.58
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	500.000	71.74	35,870.00	1.4054	100.82	50,411.69
7	4. งานไหล่ทาง (SHOULDER)  4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  4.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	100.000	122.05	12,205.00	1.4054	171.52	17,152.90

อภิศักดิ์ โทอาสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคู่ขนาน ย่านาง - บ้านนางสมเมือง หมู่ที่ 6 บ้านหนองบัว ตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6. งานทดสอบวัสดุพร้อมหนังสือรับรอง 6.1 งานทดสอบวัสดุพร้อมหนังสือรับรอง	งาน	1.000	1,830.00	1,830.00	1.4054	2,571.88	2,571.88
9	8. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 8.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	2,500.00	2,500.00	1.4054	3,513.50	3,513.50
	9. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							700,000.00
รวมราคากลาง								2,271,073.51

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปู่ท่น ย่านาง - บ้านนางสมเมือง หมู่ที่ 6 บ้านหนองบัว ตำบลโคกสี ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

อภิศักดิ์ โทอาสา  
( อภิศักดิ์ โทอาสา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิตยา วงศ์คำจันทร์  
( นิตยา วงศ์คำจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันชัย บัวสอน  
( วันชัย บัวสอน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิศักดิ์ โทอาสา

24 กุมภาพันธ์ 2568